



# חודש מאי לילדים ונוער בבית אבי חי מהבית

Posted on 5 במאי 2021 by שוש להב



מפגש עם הסופרת גליה עוז בעקבות סדרת רבי המכר 'שקשוקה' ואירועים ליום ירושלים וחג השבועות

**Categories:** כחול לבן, ראשי

**Tag:** בית אבי חי, שקשוקה

בית אבי חי מציע פעילויות מגוונות מהבית, לילדים ונוער בחודש מאי. ממפגש עם הסופרת גליה עוז בעקבות סדרת רבי המכר "שקשוקה", דרך אירועים ליום ירושלים וחג השבועות, כמו מופע סיפור "מלכה בירושלים" - מפגש עם הסופרת שהם סמיט וספרה 'יומטיוול ירושלים' וספיישל קומיקס לשבועות. יהיה מעניין!

## סופרים מילים, מפגש לילדים שאוהבים לקרוא וחולמים לכתוב

מפגש עם הסופרת גליה עוז, מחברת סדרת רבי המכר "שקשוקה". במפגש נכיר לעומק את הילדים מהספרים, נשמע על נקודת המבט הייחודית של הדמויות, ונבחן את הבחירות שעשו. במפגש נצפה בקטעים מתוך הסדרה המשודרת ב"כאן חינוכית".



רביעי 26.5 18:00

## יום ירושלים

מופע סיפור "מלכה בירושלים" - אירוע ספרותי מוזיקלי לילדים. ילדה ירושלמית קטנה חולמת להתחפש למלכה. היא יוצאת למסע חיפוש ברחובות העיר ומגיעה למקום שבו נעשים ניסים ונפלאות, מעשה ידי אדם. יוצרת ומספרת: שרית זוסמן, מוזיקה: מוראל הופמן, סופרות אורחות: תמי שם טוב ורחלה זנדבנק.

חמישי 6.5 17:00



קומיקס לשבועות בבית אבי חי. איור נדב נחמני

## חג שבועות

סדנת קומיקס מעשית וחוייתית לילדים, בהנחיית המאייר ויוצר הקומיקס נדב נחמני, במהלכה ניצור יחד בשלבים פשוטים וברורים, דמות סיפור וקומיקס. אל תשכחו להכין לכל מפגש דפים לבנים, עיפרון, מחק ועט שחור. לבני ובנות 8 ומעלה, אין צורך בניסיון קודם.

שלישי 11.5 18:00

## סופרים מילים עם הסופרת שהם סמיט וספרה "יומטיוול ירושלים"

מפגש לילדים שאוהבים לקרוא וחולמים לכתוב. "יומטיוול ירושלים" הוא ספר הרפתקה על טיול באתריה של העיר ירושלים, למי שרוצה לתכנן טיול ברגל, ברכב או מהכורסה בבית. הצטרפו למסע של תגליות בעיר, במקומות החדשים



ובאתרים ההיסטוריים: הולכים על חומת העיר העתיקה, נכנסים למצודת דוד, מגיעים לכותל, לכיפת הסלע המוזהבת ולכנסיות בעין כרם, נהנים משוק מחנה יהודה וממקומות נוספים, ומסיימים בביקור אצל האריה בגן החיות בעיר.

ראשון 9.5 18:00



יהלה לחמיש צילום אורי אלקיים



## שרות בשפת הסימנים שבועות - לומדות לשיר ולסמן את השיר "על כל אלה"

מנחות: יהלה לחמיש וחן חייט. איך קוראים למלחמת מים בשפת הסימנים? איך מסמנים את שבעת המינים? ואיך אומרים תודה "על כל אלה"? לבשו לבן והצטרפו אלינו לשיעור חגיגי ומרגש ללימוד השיר "על כל אלה" של נעמי שמר בשפת הסימנים.

רביעי 12.5 17:00

## סדנה משפחתית על החג. ביכורים, קציר, טבע, ואיור אחד צבעוני במיוחד

הנחיה: רעות פינגר דסברג. סדנת איור עם רחלי שלו. סלינו על כתפינו, ראשינו עטורים - חגיגה פרחונית וחגיגית של שבועות! השתתפות מומלצת לכל המשפחה, ובעיקר לילדים.

חמישי 13.5 18:00

<https://www.bac.org.il/kids>

## מוזמנים גם לבקר בקבוצת הפייסבוק שלנו 'טיול משפחתי בארץ ובעולם'